

# Årsredovisning

för

## PROMASK AB

559371-2358

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edwin Mörtell, Styrelseledamot

2026-01-20

Styrelsen för PROMASK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning, tillverkning och utveckling av idrottsartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Linqthon Group AB, org.nr 559325-6984, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	2 550	1 317	906
Resultat efter finansiella poster	53	80	95
Soliditet (%)	5	7	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror främst på att bolaget utökat sitt produktsortiment samt ökat den totala försäljningsvolymen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	50 010	43 342	<b>118 352</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 342	-43 342	<b>0</b>
Årets resultat			20 233	<b>20 233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>93 352</b>	<b>20 233</b>	<b>138 585</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 352
årets vinst	20 233
	<b>113 585</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	113 585
	<b>113 585</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 550 001	1 317 491
Övriga rörelseintäkter		3 179	1 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 553 180</b>	<b>1 318 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 284 323	-600 229
Övriga externa kostnader		-644 408	-549 912
Personalkostnader	2	-75 392	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 147	-90 230
Övriga rörelsekostnader		-83 155	-1 908
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 181 425</b>	<b>-1 242 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>371 755</b>	<b>76 346</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 154	5 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324 599	-1 791
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-318 445</b>	<b>3 296</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 310</b>	<b>79 642</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-20 800	-23 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 800</b>	<b>-23 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 510</b>	<b>56 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 277	-12 800
<b>Årets resultat</b>		<b>20 233</b>	<b>43 342</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	137 615	220 183
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>137 615</b>	<b>220 183</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 375	30 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 375</b>	<b>30 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>202 990</b>	<b>250 741</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 018 307	688 054
Förskott till leverantörer		833 417	484 505
<b>Summa varulager</b>		<b>1 851 724</b>	<b>1 172 559</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		136 420	33 864
Övriga fordringar		13 555	61 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 685	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 660</b>	<b>100 859</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 320	256 484
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>346 320</b>	<b>256 484</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 359 704</b>	<b>1 529 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 562 694</b>	<b>1 780 643</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

93 352

50 010

Årets resultat

20 233

43 342

**Summa fritt eget kapital**

**113 585**

**93 352**

**Summa eget kapital**

**138 585**

**118 352**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

221 001

40 715

Skulder till koncernföretag

18 173

19 373

Skatteskulder

0

1 481

Övriga skulder

2 146 815

1 599 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 120

1 582

**Summa kortfristiga skulder**

**2 424 109**

**1 662 291**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 562 694**

**1 780 643**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	412 843	412 843
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>412 843</b>	<b>412 843</b>
Ingående avskrivningar	-192 660	-110 092
Årets avskrivningar	-82 568	-82 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-275 228</b>	<b>-192 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 615</b>	<b>220 183</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	46 297	30 300
Inköp	46 396	15 997
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 693</b>	<b>46 297</b>
Ingående avskrivningar	-15 739	-8 080
Årets avskrivningar	-11 579	-7 659
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 318</b>	<b>-15 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 375</b>	<b>30 558</b>

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter

**Not 6 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Umeå

*Edwin Mörtell*  
Edwin Mörtell

2025-12-18